CONVÊNIO N º 930966/2022

Ministério Desenvolvimento Agrário e Agricultura familiar/Fecafes Paraná

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL MODALIDADE CONCORRÊNCIA  N. º 21.2025

PROCESSO N.º 21.2025

Nº CONVÊNIO 930966/2022

 A FECAFES - PR – Federação de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária

do Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com sede em

Curitiba - Pr, na Rod BR 116, nº 22881, bairro Tatuquara, CEP 81680-500, inscrita no CNPJ

sob o nº. 14.103.680/0001-83, torna público o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO da

Concorrência, na modalidade de Concorrência, tipo melhor Técnica,  para LOTE 01:

META 2. Qualificação Agroindustrial e Padronização comercial  - Etapa 2.2  2.2

contratação de assessoria especializada para  desenvolvimento de estratégias  de

capitalização de 10 Cooperativas. previsto na meta 02   do Termo de Fomento CONVÊNIO

nº 930966/2022  Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/FECAFES

Paraná. Regido pela Lei 13.019/2014 e Decreto 8.726/2016. Nesta Concorrência a Comissão

de compras e contratações, ADJUDICA E HOMOLOGA o resultado final dessa

concorrência declarando como vencedora PROTAGONIZE INOVAÇÕES

ORGANIZACIONAIS CNPJ: 35.938.979/0001-28, como vencedora do certame com

pontuação final de 80 (oitenta) pontos.

 Curitiba, 09 Abril de 2025.

ALINE PASDA

Presidente FECAFES PR

		2025-04-09T13:45:55-0300
	ALINE PASDA:07289190955
	Eu sou o autor deste documento